
Zavlažovací vak | 75 l

Product number: 53775

Weight: 0.758 kg

EAN: 4048769060312

● spolehlivé a mobilní zásobování vodou

● ideální pro p?eklenutí dlouhých období sucha

● nep?etržité uvol?ování p?esného množství vody

● vhodný pro pr?m?r stromu až 170 mm v p?ípad? jednotlivého použití

● pro hluboké nasycení p?dy a díky tomu k podpo?e r?stu ko?en?

● umíst?ní a napln?ní zavlažovacího vaku zabere jen n?kolik málo minut

● dlouhodobé zásobování vodou po dobu 5 až 10 hodin na jedno napln?ní (po kapkách)

● významné omezení namáhání suchem a šoku p?i p?esazení

● robustní materiál vydrží každé po?así a je vhodný pro dlouhodobé použití ve venkovním prost?edí



● zabudovaná ochrana proti UV zá?ení

● se zipem pro spojení až dvou zavlažovacích vak?

● s poutky pro p?enášení

● vn?jší rozm?ry (v rozloženém stavu): Ø 920 × 880 mm

● tlouš?ka materiálu: 0,38 - 0,40 mm

● gramáž: 400 g/m²

www.bgs-shop.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

